9.2449.2441,0 FILTRO DE ACEITE MANN HU7008Z650662
52.9417.5637,0 PENNZOIL EURO 5W30 (BARRIL)965534
11.76511.7651,0 PLUMILLA  GOLD MA53 24"965325

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 145.000$ 121.849

Son: Ciento cuarenta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 23.151$ 1$121,850

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que